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Wielkopolscy Rolnicy Roku na sesji Rady Powiatu
Kaliskiego

„To ogromne wyróżnienie,  że mamy takich mieszkańców powiatu,  dzięki  którym cała  Wielkopolska słyszy o  powiecie
kaliskim”- mówił Mieczysław Łuczak Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego w imieniu Radnych powiatu podczas sesji, 29
marca, gratulując laureatom konkursu Wielkopolski Rolnik 2016. Z powiatu kaliskiego uhonorowanymi rolnikami w konkursie
byli Magdalena i Wiesław Bruź oraz Leszek Płócienniczak. Gratulacje podczas sesji złożyli również Krzysztof Nosal starosta
kaliski i Krzysztof Grabowski wicemarszałek województwa wielkopolskiego.

 

Leszek Płócienniczak właściciel gospodarstwa ze Złotnik Małych Kolonii w gminie Stawiszyn został  laureatem konkursu
"Wielkopolski Rolnik Roku 2016" otrzymał nagrodę pieniężna i statuetkę Siewcy. Leszek Płócienniczak prowadzi wraz z żoną
Ireną gospodarstwo rolne o powierzchni 45 ha. Głównym kierunkiem produkcji jest bydło mleczne oraz hodowla jałowic,
której podporządkowana jest produkcja roślinna. W oborze utrzymuje się 30 krów dojnych o średniej rocznej wydajności
ponad 11 tys. litrów mleka, średni stan jałówek wynosi 60 sztuk. Gospodarstwo było wielokrotnie wyróżniane za uzyskiwane
wyniki hodowlane.

Z kolei Magdalena i Wiesław Bruź z Zakrzyna w gminie Lisków zostali nominowani do tytułu w ramach XVI edycji Konkursu
Wielkopolski Rolnik Roku 2016

-Można powiedzieć tak jak co roku, stało się tradycją, że w Konkursie Wielkopolski Rolnik Roku możemy się pochwalić się
najlepszymi rolnikami z terenu powiatu kaliskiego. Mamy po raz kolejny wyróżnionych, najlepszych z najlepszych gospodarzy
w Wielkopolsce. Gospodarzem gali Wielkopolskiego Rolnika Roku jest wicemarszałek województwa wielkopolskiego. Jest to
wydarzenie  organizowane  na  najwyższym  poziomie.  W  imieniu  wielkopolskich  rolników  chciałbym  podziękować  za
zaproszenie”- mówił podczas sesji Mieczysław Łuczak  Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego.

- Ten konkurs to nie jest tylko wygranie castingu, że ktoś dostaje nagrodę za dobrą prezentację gospodarstwa, bo za tym
kryją  się  lata  pracy  wielu  pokoleń.  Powinniśmy   dziękować  za  to,  że  w  takich  gospodarstwach  jest  widoczna
wielopokoleniowość, która jest kultywowana. Te więzi buduje się przy pracy wspólnej i tego państwu gratuluje. Dziękuję w
imieniu samorządu powiatowego i będziemy się zawsze Wami chwalić i zawsze pokazywać. Ten konkurs już tyle lat jest i się
rozwija i ma nowe odsłony. Tego gratuluję wicemarszałkowi Krzysztofowi Grabowskiemu- mówił starosta kaliski Krzysztof
Nosal starosta kaliski. Członek kapituły Konkursowej oceniającej starosta Krzysztof Nosal.

-Bardzo się cieszę, że po raz kolejny mogę uczestniczyć w obradach Rady Powiatu Kaliskiego, gdzie są zaproszeni rolnicy,
którzy są w czołówce w Wielkopolsce. To zawsze jest duma z tych gospodarzy, którzy wiemy ile pracy włożyli w swój sukces.
Konkurs Wielkopolski Rolnik Roku jest prestiżowym konkursem. Naprawdę doceniamy bardzo ciężką i trudną pracę rolników.
Pokazujemy  ją  tym  osobom,  które  nie  znają  charakteru  pracy  w  rolnictwie.  Pokazujemy  ile  wyrzeczeń  trzeba,  by
gospodarstwo się rozwijało- mówił wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Wielkopolscy Rolnicy Roku otrzymali grawertony z gratulacjami.


